

OR.272.1.15.2012

Brzeg, dn. 10.10.2012r.

### Wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „*Zakup energii elektrycznej na potrzeby jednostek organizacyjnych Powiatu Brzeskiego*”

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2010, Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) wyjaśniam, co następuje:

#### **Pytanie 1.**

Zwracamy się z prośbą o zmianę SIWZ oraz Załącznika nr 1 w zakresie terminu wykonania realizacji zamówienia poprzez dodanie w pkt 4 ppkt 4.1 SIWZ oraz Załączniku nr 1 zapisu warunkującego rozpoczęcie terminu realizacji zamówienia od dnia; 01,01.2013 do 31,12.2013r. o następującej treści;

„jednak nie wcześniej niż po spełnieniu wszystkich warunków przyłączenia do sieci OSD, oraz nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania obowiązujących umów oraz wejścia w życie umów o świadczenie usług dystrybucji oraz po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy,”

#### **Odpowiedź 1.**

SIWZ - Rozdział 4 i Załącznik nr 1 a także Załącznik nr 9, par. 7, ust. 1 pozostanie bez zmiany.

#### **Pytanie 2.**

Zwracamy się z prośbą o zmianę § 5 pkt 2 Umowy, stanowiącej Załącznik Nr 9 do SIWZ na zapis o treści: „ 2. Zmiany cen są dopuszczalne w przypadku zmiany kosztów wpływających na kalkulację cen energii elektrycznej, a w szczególności w przypadku zmian w przepisach prawnych dotyczących podatku VAT lub podatku akcyzowego lub wprowadzenia lub zmiany innych opłat lub podatków związanych z energią elektryczną lub zmiany przepisów prawa skutkującej wzrostem kosztów wpływających na koszt energii elektrycznej.”

#### **Odpowiedź 2.**

Załącznik nr 9 do SIWZ, par. 5, ust. 2 pozostanie bez zmiany.

**Pytanie 3.** Zwracamy się z prośbą o zmianę § 7 pkt 1 Umowy, stanowiącej Załącznik Nr 9 do SIWZ na zapis o treści: „1. Umowa wchodzi w życie w zakresie każdego punktu poboru z dniem 01.01.2013r., Jednak nie wcześniej niż po spełnieniu wszystkich warunków przyłączenia do sieci OSD, oraz nie wcześniej niż z dniem skutecznego rozwiązania obowiązujących umów oraz wejścia w życie umów o świadczenie usług dystrybucji oraz po pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy.”

#### **Odpowiedź 3.**

Załącznik nr 9 do SIWZ, par 7, ust. 1 pozostanie bez zmiany.

**Pytanie 4.** Zwracamy się z prośbą o wykreślenie § 7 pkt 3 Umowy, stanowiącej Załącznik Nr 9 do SIWZ -brak spójności z § 7 pkt 1 Umowy.

#### **Odpowiedź 4.**

Załącznik nr 9 do SIWZ, par 7, ust. 3 pozostanie bez zmiany.

g

**Pytanie 5.** Dotyczy par, 8 pkt. 1-5 Załącznika Nr 6 do SIWZ - Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na rezygnację z kar umownych i określenie odpowiedzialności stron jako odpowiedzialność ogólną do wysokości poniesionej szkody (straty). Prosimy o modyfikację zapisów do treści:

„Strony ponoszą wobec siebie odpowiedzialność odszkodowawczą na zasadach ogólnych do wysokości poniesionej szkody (straty).”

**Odpowiedź 5.**

Załącznik nr 9 do SIWZ, par 8 pozostanie bez zmiany.

**Pytanie 6.** Zwracamy się z prośbą o zmianę § 6 pkt 2 Umowy, stanowiącej Załącznik Nr 9 do SIWZ na zapis o treści: „2. Strony ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia Zamawiającemu na koniec okresu rozliczeniowego fakturę, w terminie do 14 dni od otrzymania przez Wykonawcę odczytów liczników pomiarowych od Operatora Systemu Dystrybucyjnego. Wykonawca prześle faktury za energię elektryczną na adres Zamawiającego.”

**Odpowiedź 6.**

Załącznik nr 9 do SIWZ, par 6, ust. 2 pozostanie bez zmiany.

*Zważywszy, że uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego czasu, termin składania ofert, tj. do dnia 16.10.2012r. do godz. 09:45 nie ulega zmianie.*

STAROSTA  
Maciej Stefański

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2010r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania, dnia 10.10.2012 r.

- zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Brzegu: <http://powiat.brzeski.opolski.sisco.info/> zakładka/ Zamówienia publiczne /Ogłoszenia o przetargach/

- przekazano faksem, a następnie pocztą (listem zwykłym) wykonawcy, który zadał zapytania.

Zamawiający, zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, wzywa do niezwłocznego potwierdzenia otrzymania korespondencji na załączonym druku.(dot. wykonawców, którzy otrzymali wyjaśnienie siwz faksem)

ef